Rua Francisco de Assis Pereira, 55, centro – Sabará /MG

CNPJ: 4.315.681/0001-45 - CEP: 34.505.500 - Caixa Postal 63

Tel.: (31) 2522-1221 - www.santacasasabara.org.br

DSEI VILHENA-RO

Secretaria Especial de Saúde Indígena - SESAI

Santa Casa de Misericórdia de Sabará

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 08/2023
PROCESSO SELETIVO DE PROFISSIONAL PARA SAÚDE INDÍGENA.     CONVÊNIO: 878438/2018

LISTA DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS/INDEFERIDAS

A Santa Casa de Misericórdia de Sabará, entidade sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ sob o

nº 24.315.681/0001-45, no uso de suas atribuições, torna pública a lista de inscrições deferidas e

indeferidas do Processo Seletivo nº 08/2023, para provimento dos cargos de: CIRURGIÃO (Ã)

DENTISTA, ENFERMEIRO (A), MÉDICO (A) INTEGRAL, MÉDICO (A) PARCIAL,

NUTRICIONISTA, PSICÓLOGO (A), TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM, TÉCNICO (A) DE

SAÚDE BUCAL DO DSEI VILHENA-RO.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

 CIRURGIÃO (Ã) DENTISTA - POLO BASE CACOAL-RO

NOME DO CANDITADO SITUAÇÃO

ANTONIA CRISTINA DE MELO CARNEIRO DEFERIDA

FRANCIELE MARIA SARTÓ\RIO DEFERIDA

GECIANE GOMES DE LIMA DEFERIDA

GLEYCE GREGÓRIO PEREIRA DEFERIDA

IVANILDE OLIVEIRA DO NASCIMENTO SILVA DEFERIDA

JÉSSICA DE OLIVEIRA NUNES DEFERIDA

JHULLYA SOARES DA SILVA DEFERIDA

KLYSMAN VINICIUS LIMA DE ALENCAR DEFERIDA

MARGARETHE DA COSTA SANTOS DEFERIDA

MICHELE BRUNA MARTELLI DEFERIDA

MICHELI MARIANO DOS SANTOS DEFERIDA

MIQUÉIAS DAMAS RAMOS DEFERIDA

TAMIRES TRAJANO MORAES DEFERIDA

THAYANNA BALEEIRO ZAURISIO DEFERIDA

WESLEY PAULINO CORRÊA DEFERIDA

http://www.santacasasabara.org.br/

Rua Francisco de Assis Pereira, 55, centro – Sabará /MG

CNPJ: 4.315.681/0001-45 - CEP: 34.505.500 - Caixa Postal 63

Tel.: (31) 2522-1221 - www.santacasasabara.org.br

CIRURGIÃO (Ã) DENTISTA – POLO BASE JUÍNA-MT

NOME DO CANDITADO SITUAÇÃO

ALICE BARROSO GOMES DEFERIDA

AMANDA MARIA SANTANA DEFERIDA

ANA CLAUDIA ROSA DOS SANTOS DEFERIDA

ANDRÉIA SILVEIRA TONHOLO DEFERIDA

ARIANE SOUZA RESENDE DEFERIDA

GILBERT ALEX PEREIRA DEFERIDA

HADASSA ROSSMANN SOUZA ARAUJO DEFERIDA

JAIANE MAIA DE OLIVEIRA DEFERIDA

CIRURGIÃO (Ã) DENTISTA – POLO BASE VILHENA-RO

NOME DO CANDITADO SITUAÇÃO

EMYLI SOARES GAIA DEFERIDA

IZABEL IASMIN SILVA BORGES DEFERIDA

MARCO TETSUO MIYASHITA FUMOTO DEFERIDA

MARCÉLI SOUZA  AZEVEDO DEFERIDA

MICHELLE MESQUITA DOS SANTOS DEFERIDA

ROSÂNGELA FERNANDES COSTA  DEFERIDA

CIRURGIÃO (Ã) DENTISTA – POLO BASE ARIPUANÃ-MT

NOME DO CANDITADO SITUAÇÃO

CAIQUE FERREIRA DEFERIDA

CAROLINE RODRIGUES DE ALMEIDA DEFERIDA

ELVIO SIMPLICIO ALVES DEFERIDA

PRYSCILA SABINO BORGES SIMPLICIO DEFERIDA

ROSEANE APARECIDA CHAVES DEFERIDA

SELMA CARDOSO COELHO BARTNIK DEFERIDA

ENFERMEIRO (A) – POLO BASE VILHENA-RO

NOME DO CANDITADO SITUAÇÃO

ADEMAR PEREIRA DE ALMEIDA DEFERIDA

ALECSANDRO RACHID FERREIRA DEFERIDA

ALESSANDRA LIMA MARTINS DEFERIDA

ALISSON JORGE RODRIGUES DE LIMA DEFERIDA

ANA CLÁUDIA PINHEIRO SOUZA REIS DEFERIDA

ANA CRISTINA DE OLIVEIRA DEFERIDA

http://www.santacasasabara.org.br/

Rua Francisco de Assis Pereira, 55, centro – Sabará /MG

CNPJ: 4.315.681/0001-45 - CEP: 34.505.500 - Caixa Postal 63

Tel.: (31) 2522-1221 - www.santacasasabara.org.br

ANDREIA MAULAZ DEFERIDA

ANDRESSA FELIPE SOARES DEFERIDA

ANTONIO MARCOS LOPES MESQUITA DEFERIDA

CARLA RODRIGUES MONTEIRO DEFERIDA

CATIA CRISTINA DA SILVA DASSOW DEFERIDA

CLAUDIO HENRIQUE MARQUES PEREIRA DEFERIDA

CLEYCIANE CASSIMIRO PEREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDA

CRISLENE CRISTINA PRESTES DEFERIDA

DALVINA COLARES DOS SANTOS DEFERIDA

DANIELY GONÇALVES DA SILVA DEFERIDA

DEBORA CALDEIRAS SALES DEFERIDA

DEBORA SANTIAGO MOREIRA DEFERIDA

DÉBORA SILVA PENA DEFERIDA

DEISE CAROLINE DAMAS DEFERIDA

DOUGLAS BATISTA SILVESTRE ANDRIOLO DEFERIDA

DOUGLAS TASSARO DA SILVA DEFERIDA

EDSON DOS SANTOS FELICIDADE DEFERIDA

ELIELZA CARDOSO DE MATOS DEFERIDA

ELISSANDRA BRITO SOARES DEFERIDA

ESTELA MARIA LIMA PONCE DEFERIDA

GISELE SOARES DIAS DEFERIDA

INGRID ZEFERINO DE SOUZA DEFERIDA

ISAAC ORLANDO OVANI DEFERIDA

IZADORA GUERRA SOARES MELO DEFERIDA

JÉSSICA DAIANE DOS SANTOS CAMARA DEFERIDA

JOSÉ CARLOS SILVA CRUZ DEFERIDA

JOSEANE SERRA MOTA DE SOUSA DEFERIDA

JOSIELY MALACO CARDOSO DEFERIDA

JULIANA PEIXOTO DOS SANTOS DEFERIDA

KATYANNE PEREIRA SALLES DEFERIDA

KEYLA ROBERTA DE FREITAS ARAÚJO DEFERIDA

LIRIANE SOUZA CEZAR DEFERIDA

LORRIANE SILVA MANTOVANELLI DEFERIDA

LUANA ROBERTA LIMA DEFERIDA

LUIZ ROBERTO PEREIRA DA COSTA FILHO DEFERIDA

MÁRCIA PEREIRA DEFERIDA

ODIVAL SPAGNOL DEFERIDA

PAIBINIGA SURUI DEFERIDA

PÂMELA POLASTRY BRAGA AMARAL DEFERIDA

http://www.santacasasabara.org.br/

Rua Francisco de Assis Pereira, 55, centro – Sabará /MG

CNPJ: 4.315.681/0001-45 - CEP: 34.505.500 - Caixa Postal 63

Tel.: (31) 2522-1221 - www.santacasasabara.org.br

PATRICIA DA SILVA MOURA DEFERIDA

RAIMUNDO NONATO DE MAGALHÃES JÚNIOR DEFERIDA

REINALDO ALVES DE LIMA DEFERIDA

ROBERT DOS SANTOS BERGAMINI DEFERIDA

TALITA FREITA CINTA LARGA DEFERIDA

TATIANE SILVA RECH DEFERIDA

TEREZA ARAUJO DA SILVA NETA DEFERIDA

THIAGO NOVAES DA HORA DEFERIDA

TIAGO LEONCIO ALVES DE ARAUJO DEFERIDA

VENÍCIOS THOMAS FAÇANHA DA SILVA DEFERIDA

ENFERMEIRO (A) – POLO BASE ARIPUANÃ-MT

NOME DO CANDITADO SITUAÇÃO

ANA PAULA DOS SANTOS DEFERIDA

ANDERLEI COLLARES NUNES DEFERIDA

ANTONIO HUMBERTO NEGREIROS JÚNIOR DEFERIDA

BENEDITO SILVA OLIVEIRA DE MELLO DEFERIDA

CAROLINE RODRIGUES DE ALMEIDA DEFERIDA

CHARLES DOUGLAS TEODORO DEFERIDA

ESTELA DO NASCIMENTO BATISTA DEFERIDA

FRANCISCO ELSON DE OLIVEIRA MERENCIO DEFERIDA

JÉSSICA DE PAIVA DIREITO DEFERIDA

JOSÉ CARLOS LOPES MAGALHÃES DEFERIDA

MAIARA CINTA LARGA DEFERIDA

MARCELO NEY DA ROSA OLIVEIRA DEFERIDA

MÁRCIA RODRIGUES CHAVEIRO TEIXEIRA DEFERIDA

MARIA GERALDINA ZACARKIM DEFERIDA

MARIA IRLA DE SOUZA SANTANA DEFERIDA

RAIANE CRISTINA MOURÃO DO NASCIMENTO DEFERIDA

SANDRO ARAÚJO DE CARVALHO DEFERIDA

WALISON COELHO DEFERIDA

MÉDICO (A) INTEGRAL– POLO BASE CACOAL-RO

NOME DO CANDITADO SITUAÇÃO

LUANA ARAUO BREZOLIN DEFERIDA

MARCOS BERTI CAVALCANTI DEFERIDA

SAULO JOSÉ COSTA RIBEIRO DEFERIDA

http://www.santacasasabara.org.br/

Rua Francisco de Assis Pereira, 55, centro – Sabará /MG

CNPJ: 4.315.681/0001-45 - CEP: 34.505.500 - Caixa Postal 63

Tel.: (31) 2522-1221 - www.santacasasabara.org.br

MÉDICO (A) PARCIAL– POLO BASE ARIPUANÃ-MT

NOME DO CANDITADO SITUAÇÃO

JÉSSICA MARTINS RODRIGUES DEFERIDA

MÉDICO (a) PARCIAL – POLO BASE JUÍNA/MT

NOME DO CANDITADO SITUAÇÃO

ANDERSON SILVA DE ALMEIDA DEFERIDA

RODRIGO BESSA PRATA DEFERIDA

NUTRICIONISTA – POLO BASE VILHENA-RO

NOME DO CANDITADO SITUAÇÃO

ÂNGELA MARIA DE OLIVEIRA DEFERIDA

FABIANA SPECATTE DEFERIDA

MILCA BELEZA PINHO DEFERIDA

PAULO RICARDO FABRICIO DO NASCIMENTO DEFERIDA

ROSANGELA ALIETE MAIA DEFERIDA

YASMIN FERREIRA DE SOUSA DEFERIDA

NUTRICIONISTA – POLO BASE JUÍNA-MT

NOME DO CANDITADO SITUAÇÃO

CAROLINA MELO DE JESUS DEFERIDA

GLORIA DALLA VECCHIA DOS SANTOS DEFERIDA

SEBASTIÃO MORAES ELIAS DEFERIDA

PSICÓLOGO (A) – POLO BASE ARIPUANÃ/MT

NOME DO CANDITADO SITUAÇÃO

ADRIANA ARAÚJO MACHADO DEFERIDA

ANA LETÍCIA GUIMARÃES DE SOUZA LIMA DEFERIDA

GABRIELA SURUÍ DEFERIDA

GRAZIELY FERNANDA AUGUSTA NOGUEIRA DEFERIDA

JAQUELINE AGUIDA NÓBREGA DE APAULA DEFERIDA

LUIZA DA SILVA SANTANA DEFERIDA

MAGNO DE OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDA

NADYA ANTERO DA SILVA BATISTA DEFERIDA

RANATA SCHIAVE PESCONI DEFERIDA

RAQUEL NOGUEIRA DE MORAES DEFERIDA

REJANE NUNES DE CARVALHO DEFERIDA

ROSELI DELFINO CODINHOTO DEFERIDA

http://www.santacasasabara.org.br/

Rua Francisco de Assis Pereira, 55, centro – Sabará /MG

CNPJ: 4.315.681/0001-45 - CEP: 34.505.500 - Caixa Postal 63

Tel.: (31) 2522-1221 - www.santacasasabara.org.br

TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM – POLO BASE JUÍNA-MT

NOME DO CANDITADO SITUAÇÃO

ANGELA GONÇALVES DE ARAÚJO DEFERIDA

CLAUDINEIA RAMOS DE OLIVEIRA DEFERIDA

DEVAIR GONÇALVES TEIXEIRA DEFERIDA

ELIANE FERREIRA DA LUZ DEFERIDA

GLEICI GRACIELI DA SILVA SOARES DEFERIDA

IRANILDE PEREIRA DA SILVA DEFERIDA

LAUDECI ALVES CAPICHI DEFERIDA

MARILIANE DIARROI DEFERIDA

OSIENE SILVA SANTOS DEFERIDA

RICARDO DA SILVA NASCIMENTO DEFERIDA

SIMÔNE SIQUEIRA NILLIO DEFERIDA

VALDILANE GONÇALVES DA SILVA DEFERIDA

WANDIRA TENHARIN DEFERIDA

TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM – POLO BASE ARIPUANÃ-MT

NOME DO CANDITADO SITUAÇÃO

ANDRÉA FREITAS DOS ANJOS DEFERIDA

JACKELINE CRISTIN PINHEIRO CARVALHO DEFERIDA

MARIA JOSÉ RODRIGUES DE SOUZA MARTINS DEFERIDA

MIRIAN FERREIRA DE ALMEIDA OLIVEIRA DEFERIDA

OZIAS CERQUEIRA DO NASCIMENTO DEFERIDA

RODRIGO MAIA DA SILVA DEFERIDA

SANDRA VARELA CONRADO DEFERIDA

TÉCNICO (A) EM SAÚDE BUCAL – POLO BASE ARIPUANÃ-MT

NOME DO CANDITADO SITUAÇÃO

  EVELLYN DE SIQUEIRA PANA MARTINEZ DEFERIDA

AS INFORMAÇÕES RELATIVAS ÀS ENTREVISTAS (MODALIDADE, DIA E

HORÁRIO) SERÃO ENCAMINHADAS VIA E-MAIL AOS CANDIDATOS QUE

TIVERAM SUAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS.

http://www.santacasasabara.org.br/

Rua Francisco de Assis Pereira, 55, centro – Sabará /MG

CNPJ: 4.315.681/0001-45 - CEP: 34.505.500 - Caixa Postal 63

Tel.: (31) 2522-1221 - www.santacasasabara.org.br

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

CIRURGIÃO (Ã) DENTISTA – POLO BASE CACOAL-RO

NOME DO (A) CANDITADO (A) MOTIVO (S) DO INDEFERIMENTO

AMANDA IARESKI STRELOW ITEM 3.1.7 E 3.1.4.5

BARBARA AVILA DE PAULA ITEM 3.1.7 E 3.1.4.5

CAROLINE SALOMÃO VASCONCELOS SANTOS  ITEM 3.1.7, 3.1.4.5, 3.1.4.7, 3.1.5

ELOISA ADRIA RODRIGUES DA VITÓRIA ITEM 3.1.7, 3.1.4.5 E 3.1.5

GABRIEL AMARAML DA SILVA ITEM 3.1.7 E 3.1.4.5

GLEYSUQUELI AJALA VIEIRA ITEM 3.1.7, 3.1.4.5, 3.1.4.7 E 3.1.5

IRIAS VICTÓRIA DO NASCIMENTO PASSARELLO ITEM 3.1.7 E 3.1.4.5

IZABELA HAASE LOPES TEIXEIRA ITEM 3.1.7 E 3.1.4.5

JAQUELINE MENDES FLOR ITEM 3.1.7, 3.1.4.5 E 3.1.5

LUCAS RAFAEL DA SILVA LOPES ITEM 3.1.7, 3.1.4.5 E 3.1.5

NÁTALIA SILVA PEREIRA ITEM 3.1.7 E 3.1.4.5

POLIANA COSTA GODIO NAVARRO ITEM 3.1.7, 3.1.4.3, 3.1.4.5, 3.1.4.7 E 3.1.5

RAUL BRESSANINI MOREIRA ITEM 3.1.7 E 3.1.4.5

REGINA GOMES DA SILVA SANTOS ITEM 3.1.7, 3.1.4.3, 3.1.4.4, 3.1.4.5, 3.1.4.7 e 3.1.5

VILELA WENGLITON PEREIRA DAS SILVA  ITEM 3.1.7 E 3.1.4.5

CIRURGIÃO (Ã) DENTISTA – POLO BASE VILHENA-RO

NOME DO (A) CANDITADO (A) MOTIVO (S) DO INDEFERIMENTO

MARCÉLI SOUZA AZEVEDO ITEM 3.1.7 E 3.1.4.5

NOELIA BARROS DOS SANTOS AGUIAR ITEM 3.1.7, 3.1.4.5 E 3.1.5

RHAFAELA RIBEIRO BECHER ITEM 3.1.7 E 3.1.4.5

TIAGO DA SILVEIRA BERNARDES ITEM 3.1.7 E 3.1.5

ENFERMEIRO (A) – POLO BASE VILHENA-RO

NOME DO (A) CANDITADO (A) MOTIVO (S) DO INDEFERIMENTO

AMADEU ALEX DA SILVA TREVIZOLI ITEM 3.1.7 E 3.1.4.5

ANA BEATRIZ PEREIRA DE SOUZA ITEM 3.1.7 E 3.1.4.5

ANA CLAUDIA GRILO ITEM 3.1.7, 3.1.4.5 E 3.1.5

ANA PAIVA RIBEIRO ITEM 3.1.7, 3.1.4.5 e 3.1.5

ARACELI JUSTINIANO ANEZ ITEM 3.1.7 E 3.1.4.5

BARBARA VITORIA LOPES COELHO ITEM 3.1.7, 3.1.4.5 E 3.1.5

BEATRIZ DE OLIVEIRA REZENDE ITEM 3.1.7, 3.1.4.5 E 3.1.5

CATIA DE MORAES NAKAMURA ITEM 3.1.7 E 3.1.4.5

CHRISTIANE SERRANO MARCHESI ITEM 3.1.7, 3.1.4.5

CLEIDIANE DA SILVA SOUZA ITEM 3.1.7, 3.1.4.5 E 3.1.5

http://www.santacasasabara.org.br/

Rua Francisco de Assis Pereira, 55, centro – Sabará /MG

CNPJ: 4.315.681/0001-45 - CEP: 34.505.500 - Caixa Postal 63

Tel.: (31) 2522-1221 - www.santacasasabara.org.br

DAFYNIE DUTRA DE ABREU ITEM 3.1.7 E 3.1.4.5

DALVA MARIA DOS REIS ITEM 3.1.7 E 3.1.4.5

DANNIELLY BEZERRA MENDES FRAGOSO ITEM 3.1.7, 3.1.4.3, 3.1.4.5, 3.1.4.7, 3.1.5

DAYELE DE ALMEIDA HENKERT ITEM 3.1.7. 3.1.4.5

DULCIMEYRE SOUZA LEITE  ITEM 3.1.7 E 3.1.4.5

ELAINE SOUZA DOS SANTOS ITEM 3.1.7, 3.1.4.5 E 3.1.5

EVERTON BENEDITO BARBOSA MONTEIRO ITEM 3.1.7. 3.1.4.3, 3.1.4.5, 3.1.4.7 E 3.15

FABIANE SOARES  ITEM 3.1.7, 3.1.4.5

HELOISA SILVA DE CASTRO ITEM 3.1.7 E 3.1.4.5

HENRICLEY GOMES DOS SANTOS ITEM 3.1.7, 3.1.4.5 E 3.1.5

INGRID VALERIA WALTMANN ITEM 3.1.7, 3.1.4.5, 3.1.4.7 E 3.15

JAINE VARELA DA SILVA ITEM 3.1.7, 3.1.4.5 E 3.1.5

JANETE DE MORAES GOMES ITEM 3.1.7 E 3.1.4.5

JAQUELINE PEREIRA DE JESUS ITEM 3.1.7 E 3.1.4.5

KATRY DE CARVALHO LOPES  ITEM 3.1.7 E 3.1.4.5

LAIANA ANTUNES CARDOSO ITEM 3.1.7 E 3.1.4.5

LARISSA BARBOSA LEMOS ITEM 3.1.7, 3.1.4.5 E 3.1.5

LEIDIANE SANTOS GONÇALVES PRIVADO ITEM 3.1.7, 3.1.4.3, 3.1.4.5 E 3.1.5

LUANA PRADO MIRANDA ITEM 3.1.7 E 3.1.5

LUCINEIA DA SILVA TOLEDO ITEM 3.1.7, 3.1.4.5 E 3.1.5

LUCINETE RODRIGUES DOS SANTOS  ITEM 3.1.7 E 3.1.4.4

MARCELA PEREIRA FLEIK ITEM 3.1.7 E 3.1.4.5

MÁRCIO FRANKLIN ALVES RABELO ITEM 3.1.7, 3.1.4.5 E 3.1.5

MARIA VITÓRIA SOUZA BUENO ITEM 3.1.7 E 3.1.4.5

MARILENE GONÇALVES LEITE ITEM 3.1.7 E 3.1.4.5

NATHIELE LEITE GOMES ITEM 3.1.7 E 3.1.4.5

PÂMELA DE OLIVEIRA ITEM 3.1.7 E 3.1.4.5

PAULO GERSON PANTOJA SOARES ITEM 3.1.7, 3.1.4.5

RAIANA FREITAS NEVES ITEM 3.1.7 E 3.1.4.5

RIGUIELI ODORIA PERERIA ITEM 3.1.7 E 3.1.4.5

ROSANA LOPES ARAUJO DA SILVA  ITEM 3.1.7, 3.1.4.5, 3.1.4.3, 3.1.4.4, 3.1.4.7 e 3.1.5

ROZANE MACHADO DE ARAUJO ITEM 3.1.7 E 3.1.4.5

SIBELLY PAIVA DE OLIVEIRA ITEM 3.1.7., 3.1.4.3, 3.1.4.5, 3.1.4.7 E 3.1.5

SUZANA FERREIRA ITEM 3.1.7, 3.1.4.5,3.1.4.3, 3.1.4.7 E 3.1.5

TAMIRES ALINE JUSTINO SOARES ITEM 3.1.5, 3.1.4.5 E 3.1.5

TAWANY KRISTINA HOLANDA GOMES ITEM 3.1.7, 3.1.4.3, 3.1.4.5, 3.1.4.7 E 3.1.5

VERONICA VALDRINI MALAVASI ITEM 3.1.7 E 3.1.4.5

VINICIUS MATEUS FERREIRA ITEM 3.1.7, 3.1.4.5 E 3.1.5

WERIKA GARCIA ROSA ITEM 3.1.7, 3.1.4.5, 3.1.4.67 E 3.1.5

http://www.santacasasabara.org.br/

Rua Francisco de Assis Pereira, 55, centro – Sabará /MG

CNPJ: 4.315.681/0001-45 - CEP: 34.505.500 - Caixa Postal 63

Tel.: (31) 2522-1221 - www.santacasasabara.org.br

ENFERMEIRO (A) – POLO BASE ARIPUANÃ-RO

NOME DO (A) CANDITADO (A) MOTIVO (S) DO INDEFERIMENTO

EDIGLEUMA DE MELO SILVA FERRAZ ITEM 3.1.7 E 3.1.4.5

MARCOS VINICIUS OLIVEIRA SANTOS ITEM 3.1.7 E 3.1.4.5

MÉDICO (A) INTEGRAL – POLO BASE CACOAL-RO

NOME DO (A) CANDITADO (A) MOTIVO (S) DO INDEFERIMENTO

KELLY PUERTA BRAGA ITEM 3.1.7, 3.1.4.3, 3.1.4.4, 3.1.4.5, 3.1.4.7 E 3.1.5

LUCAS ARIEL MORAES CAVALCANTE ITEM 3.1.7 E 3.1.4.5

MARCOS ROCHA DE AZEVEDO ITEM 3.1.7 E 3.1.4.5

MÉDICO (A) PARCIAL – POLO BASE   ARIPUANÃ-MT

NOME DO (A) CANDITADO (A) MOTIVO (S) DO INDEFERIMENTO

MIRIAM SANTOS  ITEM 3.1.7, 3.1.4.3, 3.1.4.4, 3.1.4.5, 3.1.4.7 E 3.1.5

NUTRICIONISTA – POLO BASE VILHENA-RO

NOME DO (A) CANDITADO (A) MOTIVO (S) DO INDEFERIMENTO

ALINE DAIANA RABSCH ITEM 3.1.7 E 3.1.5

FABIOLA MARA LIMA DO NASCIMENTO ITEM 3.1.7 E 3.1.4.5

JHONATAN FELIPE THOMAZ DE SOUZA ITEM 3.1.7 E 3.1.5

KELLY FERNANDA BORTOLETO ITEM 3.17 E 3.1.4.5

LARA SOUZA CARVALHO  ITEM 3.1.7 E 3.1.4.5

THALIA BARBOSA CRISPIM ITEM 3.1.7, 3.1.4.3, 3.1.4.4, 3.1.4.7, 3.1.4.5 e 3.1.5

PSICÓLOGO (A) – POLO BASE ARIPUANÃ-MT

NOME DO (A) CANDITADO (A) MOTIVO (S) DO INDEFERIMENTO

ADRIANA MARQUES DOS SANTOS ITEM 3.1.7 E 3.1.4.5

ALINE NUNES MARINHO ITEM 3.1.7 E 3.1.4.5

ANA FERNANDA BRUNES DE MOURA ITEM 3.1.7 E 3.1.4.5

EDER TESTE DE OLIVEIRA ITEM 3.1.7, 3.1.4.5, 3.1.1.7 E 3.1.5

LUCAS RIBEIRO DE FREITAS ITEM 3.1.7, 3.1.4.5 E 3.1.5

LUCIMAR TEIXEIRA DA SILVA ITEM 3.1.7, 3.1.4.5, 3.1.1.7 E 3.1.5

PAOLA STEFANES DE ALMEIDA ARIMA ITEM 3.1.7 E 3.1.5

RAYLANE LUIZ MARTINS ITEM 3.1.7 E 3.1.4.5

VANESSA CARVALHO RODRIGUES ITEM 3.1.7 E 3.1.4.5

http://www.santacasasabara.org.br/

Rua Francisco de Assis Pereira, 55, centro – Sabará /MG

CNPJ: 4.315.681/0001-45 - CEP: 34.505.500 - Caixa Postal 63

Tel.: (31) 2522-1221 - www.santacasasabara.org.br

TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM – POLO BASE JUINA-MT

NOME DO (A) CANDITADO (A) MOTIVO (S) DO INDEFERIMENTO

CLEIDE DE SOUSA PIRES ITEM 3.1.7 E 3.1.4.4

DANIELLA DO NASCIMENTO BELING ITEM 3.1.7 E 3.1.4.5

ÉDER SANTOS DA SILVA  ITEM 3.1.7, 3.1.4.3, 3.1.4.7, 3.1.4.5 E 3.1.5

JOÃO BATISTA DOS SANTOS FILHO ITEM 3.1.7 E 3.1.4.5

JOELMA GONÇALVES DE SOUSA CAVALCANTE ITEM 3.1.7 E 3.1.4.5

KATIA FONSECA FERREIRA ITEM 3.1.7, 3.1.4.4, 3.1.4.7, 3.1.4.5 E 3.1.5

KEZIA RODRIGUES DA SILVA ITEM 3.1.7 E 3.1.4.5

MAELI JAGMU PALIANO RODRIGUES ITEM 3.1.7 E 3.1.4.5

MICILENE FRANCO COSTA  ITEM 3.1.7, 3.1.4.3 E 3.1.4.4

OSIENE SILVA SANTOS ITEM 3.1.7 E 3.1.4.5

RUBYA QUERES MILITÃO ITEM 3.1.7 E 3.1.4.5

SANDRA TORRES NASCIMENTO ITEM 3.1.7 E 3.1.5

SELMA DA SILVA HOLANDA ITEM 3.1.7, 3.1.4.3, 3.1.4.5, 3.1.4.7 E 3.1.5

WANDERCLEI FERREIRA MAGIPO ITEM 3.1.7 E 3.1.4.5

TÉCNICO (A) DE SÁUDE BUCAL – POLO BASE VILHENA-RO

NOME DO (A) CANDITADO (A) MOTIVO (S) DO INDEFERIMENTO

FABIANE WALED ABIKAR SURUI ITEM 3.1.7 E 3.1.5

GRACIELE SOARES SOUTO ITEM 3.1.7, 3.1.4.3, 3.1.4.5, 3.1.4.7 E 3.1.5

LUIZA BASILIO DOS SANTOS ITEM 3.1.7, 3.1.4.5, 3.1.4.3, 3.1.4.7, E 3.1.5

VALDINEIA CRISTINA DOS SANTOS ITEM 3.17, 3.1.4.5 E 3.1.5

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

ENFERMEIRO – POLO BASE VILHENA-RO
NOME DO CANDITADO MOTIVO (S) DA DESCLASSIFICAÇÃO

ALINE GONÇALVES GOMES  ITEM 3.2.8

FABÍOLA PEDRO PEREIRA ITEM 3.2.8

IARLY CRISTINI RODRIGUES DA SILVA  ITEM 3.2.8

JOSIANE MARIA SILVA  ITEM 3.2.8

LARESSA DIANA SANTOS DA SILVA ITEM 3.2.8

LUCILENE DOS REIS PINTO ITEM 3.2.8

LUCINEIA DE PAULA VASCONCELOS ITEM 3.2.8

MARCELO PEREIRA NETO  ITEM 3.2.8

PAOLA ANSILAGO  ITEM 3.2.8

RUAN FELIPE REGO DE SOUZA ITEM 3.2.8

WILLIAN RIBEIRO DA ROSA  ITEM 3.2.8

http://www.santacasasabara.org.br/

Rua Francisco de Assis Pereira, 55, centro – Sabará /MG

CNPJ: 4.315.681/0001-45 - CEP: 34.505.500 - Caixa Postal 63

Tel.: (31) 2522-1221 - www.santacasasabara.org.br

CARGO PARA O QUAL NÃO HOUVE INSCRITOS

TÉCNICO (A) SAÚDE BUCAL - POLO BASE JUÍNA-MT

Sabará-MG, 29 de Março de 2023.

Santa Casa Misericórdia de Sabará

http://www.santacasasabara.org.br/